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ZUMMA RATINGS, S. A. de C. V. Clasificadora de Riesgo
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZQO DE 2025
(EXPRESADD EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

INGRESOS DE OPERACION
Clasificadora de riesgo
Otros ingresos

GASTOS DE OPERACION
Gastos de administracién
Guastos financieros

Utilidad antes de impuesto sobre la rento
Reserva legal

Impuesto scbre la renta

utilidad del ejercicio

_ /Mi?‘g“‘“i‘%ﬁna Rolin de Veldsg;e/{ )

S 128981.29
127,488.65

1,492.64

(115,315.21)
115,234.99
50.22
 13,666.08
(5,725.61)
S 7.940.47
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Contador

CONTADOR/ I
MIRNA CAROLINA ROLIN DE VELASEY
INSCRIPCI A T25

CYPGPA
REPUBLICA DE EL SALVADOR




